
Såg
Avsedd för Finjas Exaktblock.

Arbetsanvisning
Om transport eller flytt av kap måste ske, se till att alltid låsa bordet med sprinten. Använd stropparna som
sitter i lyft öglorna vid lyft. 
Innan du använder kapen, se till att den står på ett stabilt och säkert sätt.
Fyll upp karet med vatten, se till att under arbetets gång alltid ha vatten så att vattenpumpens intag ligger under
vatten ytan.
Justering av klingans höjd kan göras med pendelarmslåsningen, när kapdjupet ökas utsätts klingan för större
belastning. För att undvika överbelastning ska användaren kontinuerligt justera matningshastigheten för att
undvika överbelastning av motorn.
Denna kap är utrustad med Y-D start, detta innebär att: vid start så vrid över den röda brytaren till 1. Vrid över
sedan den svarta vredet till första läget Y, vänta 2sekunder för att motorn ska komma upp i varv. Vrid nu över
brytaren till läge ▲ . Kontrollera klingans rotationsriktning, att den överensstämmer med pilens rotationsriktning
(om inte så är 16A handsken utrustad med fasvändare) nu är kapen klar för att användas. Vid avstängning vrid
först den röda vredet till 0. Sedan den svarta till 0 Använd alltid skyddsglasögon, hörselskydd och handskar när
du arbetar med kapen.
Håll alltid sågbordet och dess arbetsytor rena, smuts och skräp kan försämra sågprecisionen, även bordets
hjul/räls rekommenderas att hålla rena regelbundet.
Rengöring ska utföras dagligen se alltid till att maskinen är strömlös vid rengöring. Dra ur bottenpluggen i karet,
skruva bort pumpens grovsil från pumpens intag. (detta frigör pumpen från karet) lossa spärren som håller
karet på plats, lyft försiktigt bort pumpen och dra ut karet. Nu kan man rengöra/spola ur karet på utsatt plats.
Montering sker i omvänd ordning.

Felsökning för kap Cedima.
Tänk på att kapen är ett precisionsverktyg och bör behandlas därefter.

Vatten kommer ej fram till klingan: Kontrollera så att inte vatten pumpens intag är igensatt, rengör sil och kar se
manualen punkt 5.
Är kranen stängd till vattenpumpen, vrid det blåa vredet så att den kommer längsmed ventilen.
Finns det tillräckligt med vatten i karet, fyll på så att pumpens intag hamnar under vatten ytan.
Klingan roterar åt fel håll: Ändra faserna i handsken, Kapen levereras med en 16A handske som är utrustad
med fasvändare. Vrid med handkraft de 2 stiften i handsken som har svart botten.
Kapen känns orkeslös: Kontrollera att alla säkringar till strömförsörjningen för kapen är OK.

Detta produktblad ersätter inte leverantörens manual. Senaste version av tillverkarens manual finns att ladda
ner på www.finja.se 
Tillverkare: CEDIMA Diamantwerkzeug- und Maschinenbaugesellschaft mbH
Lärchenweg 3, D-29227 Celle

Teknisk data
Elanslutning 16 A, 5-spolig CCE-Don
Spänning 3-fas 400V
Vikt: 200 kg

Finja kan inte ta ansvar för att annan information än vad som anges under teknisk data är korrekt.
Förhållanden som ligger utanför Finjas ansvar är t.ex. hantering, bearbetning, arbetsutförande, ev.
reaktioner med andra material samt lokala förhållanden på lagrings- eller arbetsplatsen. För aktuell
information se alltid www.finja.se.
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